
N° APELLIDOS  Y NOMBRES(*) DNI EXP. ADM. FECHA
FORMACIÓN 

ACADEMICA

EXPERIENCIA

GENERAL
EXPERIENCIA ESPECIFICA PUNTAJE

CONDICIÓN FINAL DE 

LA EVALUACIÓN
OBSERVACIÓN

1
SALDARRIAGA DEL ROSARIO JUAN

MIGUEL
43280303 2064 20/02/2025 23 28 30 81 APTO

2
TEQUE PAZ, DIANA

VICTORIA
45473794 2066 20/02/2025 20 0 40 60 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

3
CORONADO GUERRERO DIANA

JULIANA
46470226 2067 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

4
FLORES ALEMAN

WALTER
03885293 2070 20/02/2025 20 28 38 86 APTO

5
Martinez Masías Yean

Marco
48760738 2075 20/02/2025 23 21 30 74 APTO

6
GONZALES SERNAQUE MARCO

ANTONIO
03854079 2079 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

7
OTOYA GRANDA

MIRKO CESAR
03898460 2080 20/02/2025 23 0 0 23 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA Y GENERAL  REQUERIDA

8
ZAPATA RIJALBA

IVONNE
45770436 2081 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

9
CHONG SILVA JHENY

MARGOT
41196041 2083 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

10
IPANAQUE AGURTO

GLORIA ALEJANDRA
71874526 2085 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

11
FARIAS PALACIOS

LISSETHY GUILIANNA
44428273 2095 20/02/2025 23 0 0 23 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA Y GENERAL  REQUERIDA

12
VILLARREAL SAAVEDRA

ELIZABETH NOEMI
45883849 2118 20/02/2025 20 20 38 78 APTO

13
LAMA SEMINARIO

SARA
03900235 2119 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

14
RUMICHE CHUNGA

RAMOS REBECA
03900703 2123 20/02/2025 23 0 30 53 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

15
LACHIRA JUAREZ

GILBERTO MARTIN
03884951 2131 21/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

16
CURO MIÑAN DANNY

DAVID
40525474 2132 21/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

17
Sullón Chunga Julie

Pierine
72314881 2140 20/02/2025 23 20 0 43 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

18
CARRASCO CANALES

CARLOS ALBERTO
03885751 2141 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

19
MOGOLLON MORE

JOSE ENRIQUE
03885338 2142 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

20
OLIVARES SULLON

JENNY MAGALI
40089843 2144 20/02/2025 23 0 38 61 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

21
JIMENEZ GARCES

JORGE LUIS
42100422 2161 20/02/2025 20 20 0 40 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

22
MARTINEZ NUNURA

WALTER
03888385 2165 20/02/2025 20 30 0 50 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

23
FERNANDEZ

AGUILAR LISSET
45266199 2167 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

24
SOSA ESPINOZA

ROXANA DEL PILAR
40559251 2168 20/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

25
CARRILLO CARLIN

JORGE ALEXANDER
41398859 2177 20/02/2025 20 25 42 87 APTO

26
OLAYA DE TORRES

MAGDALENA
03886071 2184 20/02/2025 20 0 30 50 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA REQUERIDA

27
ROJAS RUIZ

ROBERTO CARLOS
00250373 2190 20/02/2025 23 30 35 88 APTO

28
HARVEY JUAREZ

ESMIN MERDONIO
44205756 2201 24/02/2025 20 23 30 73 APTO

29
NAVARRO INGA

ROSMERY DEL PILAR
42783799 2205 24/02/2025 20 0 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

30
IBARRA CAMPOS

MERCEDES GENOVEVA
41227684 2208 24/02/2025 20 21 0 41 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

31
PAIVA PACHECO

FREDDY
03846421 2211 24/02/2025 0 0 0 0 NO  APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

INDICACIONES  A TENER EN CUENTA
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32
GUERRERO SALDARRIAGA

OSCAR
43056471 2213 24/02/2025 20 28 38 86 APTO

33
ZAPATA PALOMINO

JEANS CARLO
44228652 2225 24/02/2025 20 28 0 48 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

34
LEON ALBINES

HENRY
03884009 2228 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

35
MARIA LUISA SOSA

SILVA
03860652 2234 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

36
RENTERIA MONTENEGRO JOSE

LUIS
03900366 2235 24/02/2025 20 30 0 50 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

37
CISNEROS CHUNGA

TANNIA KORITZA
40034686 2236 24/02/2025 23 28 30 81 APTO

38
LUNA LUDEÑA JHONY

PAUL
03897850 2239 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

39
NOLE ESTRADA

MILAGROS LISSET
45345039 2240 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

40
MEDINA CASTILLO

JUAN CARLOS
03882795 2244 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

41
BORJA FARIAS

PEDRO JAIME
03876933 2245 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

42
FLORES INFANTE DE

RUJEL ROXANA
03885298 2260-2285 24/02/2025 22 0 30 52 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

43
PALACIOS CRUZ

MILAGROS PAOLA
44586102 2263 24/02/2025 23 21 30 74 APTO

44
TALLEDO TALLEDO

NERY NILDA
03879758 2270 24/02/2025 0 0 0 0 NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

45
COVEÑAS AGUILERA

EDUARDO
03881509 2276 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

46
LUPUCHE VIDAL

PEDRO MANUEL
72883139 2278 24/02/2025 20 0 30 50 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

47
ARENCIBIA

GONZALES YOSVANY
006431546 2293 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

48
TUNCAR MONTES

SHAKIRA LOURDES
76233918 2296 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

49
RAMIREZ CASTILLO

MARCO ANTONIO
43555289 2304 24/02/2025 20 28 0 48 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

50
CASTRO RENTERIA

MARITZA
80507197 2310 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

51
AGUIRRE BOYER DE CARRILLO 

LIZETH MILAGROS
43493858 2312 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA

52
CASTILLO PALACIOS

GLADIS
80510909 2319 24/02/2025 25 23 0 48 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

53 CASTILLO BARRIONUEVO CESAR AUGUSTO 03877485 2320 24/02/2025 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA


